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Mecz dla JASIA
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31 sierpnia br. na stadionie miejskim w Biskupcu mundurowi i
samorządowcy z Warmii i Mazur rozegrali emocjonujący mecz piłki
nożnej. Cel szlachetny – walka o zdrowie 3,5 - letniego JASIA.

Organizatorem przedsięwzięcia był Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej  gen.  bryg.  SG Robert  Inglot.  Akcję  patronatem objął  Pan Artur  Chojecki
Wojewoda Warmińsko-Mazurski oraz Pan Gustaw Marek Brzezin Marszałek Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

Na  murawie  do  meczu  stanęły  dwie  drużyny:  służby  mundurowe  Warmii  i  Mazur,
kapitanem  drużyny  był  Wojewoda  Warmińsko-Mazurski  Artur  Chojecki  oraz
Samorządowcy,  którym  przewodził  starosta  olsztyński  Andrzej  Abako.  Wszystkim
zgromadzonym kibicom towarzyszyła solidna dawka wrażeń i niezapomnianych emocji.
Mecz  obfitował  w fantastyczne  zwroty  akcji,  co  sprawiło,  że  trzymał  w napięciu  do
ostatniego gwizdka. Ostatecznie zakończył się zwycięstwem ekipy Samorządowców 2:1.
Tak  naprawdę  to  nie  wynik   meczu  był  ważny,  celem wszystkich  zawodników było
zagranie meczu charytatywnego dla walczącego o zdrowie 3,5-letniego Jasia chorego na
nauroblastomę  IV  stopnia,  którego  rodzice  są  funkcjonariuszami  z  Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, którzy na co dzień realizują zadania w ochronie
zewnętrznej granicy Unii Europejskiej.

Drugim etapem przedsięwzięcia były liczne licytacje przedmiotów przekazanych przez
Pana Wojewodę, Pana Marszałka, szefów służb mundurowych i samorządowych.

Ponadto  na  uczestników  wydarzenia  czekały  rozmaite  atrakcje,  m.in.  pokaz  sprzętu
specjalistycznego  służb  mundurowych,  pierwsza  pomoc  przedmedyczna,  miasteczko
ruchu  drogowego,  pokaz  wyszkolenia  psów  służbowych  oraz  gry  i  zabawy  dla
najmłodszych.  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  również  uczestniczyło  w
przedsięwzięciu poprzez wystawienie stoiska promocyjno-edukacyjnego. Uczestnicy mogli
zapoznać się  ze  sprzętem pirotechnicznym wykorzystywanym do szkolenia  w naszym
ośrodku, omówienia zasad postępowania osób na wypadek zagrożenia terrorystycznego,
czy wykrycia materiałów niebezpiecznych.

Dzięki tej wspaniałej inicjatywie i  otwartym sercom wszystkich uczestników udało się
zebrać ok. 50 tys. zł na leczenie 3,5-letniego Jasia.
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